
 
 

PATVIRTINTA 

Elektrėnų vaikų lopšelio-darželio „Drugelis“ 

direktoriaus 2021 m. vasario 24 d. 

įsakymu Nr. V-23 

 

ELEKTRĖNŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „DRUGELIS“ 

2021 METAIS NUMATOMŲ ATLIKTI SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis pirkimo 

objekto kodas pagal  

(BVPŽ) 

Planuojama viešojo 

pirkimo vertė  

(Eur) 

 

Preliminarus 

pirkimo būdas 

Prelimi

nari 

pirkim

o 

proced

ūrų 

trukmė 

Pirkimo vykdytojas  Pastabos 

 

PREKĖS 

1. Mėsa ir mėsos gaminiai 15100000-9 5000,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

2.  Duonos gaminiai 15810000-9 2940,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

3. Vaisiai, daržovės ir 

panašūs produktai 

15300000-1 9900,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

4. Pieno produktai 15500000-3 16000,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

skelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

5. Paukštiena ir jos 

produktai 

15112100-7 1850,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 



 
 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

6. Žuvies produktai 15220000-6 4616,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

7. Šaldyta mėsa 15100000-9 5026,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

8. Maisto produktai 

(bakalėja) 

15000000-8 8240,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 1 metams 

9. Statybos, remonto, 

santechnikos, elektros ir 

kitos prekės 

44000000-0 

44800000-8 

44112200-0 

44191000-5 

44500000-5 

31000000-6 

44400000-4 

6000,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Pagal poreikį 

10. Baldai 39100000-3 2230,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

6 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Vienkartinis pirkimas 

11. Valikliai ir valymo 

priemonės 

39800000-0 3100,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Pagal poreikį 

12. Virtuvės įrenginiai 

(Gartraukis ir jo 

įrengimas) 

39220000-0 5000,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

2 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Gavus finansavimą iš 

savivaldybės 

13. Indai 39221220-5 300,00 Mažos vertės 1 mėn.  Pirkimo Pagal poreikį 



 
 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

organizatorius 

14. Degalai 09000000-3 230,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

36 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 3 metams 

15. 

 

Apsaugos priemonės 18143000-3 500,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Pagal poreikį 

16. Spausdintos knygos, 

brošiūros, lankstinukai 

22100000-1 334,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

Vienkartini

s pirkimas 

Pirkimo 

organizatorius 

 

17. Žaidimai ir žaislai 37500000-3 8900,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

3 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

18. Kanceliarinės prekės 30190000-7 3200,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

19. Žaidimų aikštelės 

įrenginiai 

37535200-9 4600,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

20. IKT eksplotavimas ir 

diegimas 

30200000-1 1268,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

  Iš viso: 89234,00     



 
 

PASLAUGOS 

(paslaugos kategorija) 

1. Priešgaisrinės 

signalizacijos patikra 

79711000-1 100,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

2. Žaibolaidžio patikra 51700000-9 300,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

3. Žaidimų aikštelių įrangos 

patikra 

50870000-4 450,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

36 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

4. Elektros tiekimo paslauga 09310000-5 

 

4300,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

24 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 2 metams 

5. Darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimo kursai,seminarai 

80000000-4 

 

2459,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 

6. Interneto paslaugos 72400000-4 496,80 

 

166,80 

Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 2 metams UAB 

Mezon 

 

Sutartis 1 metams UAB 

Krėna 

7. Telefono ryšio paslaugos 64211000-8 609,84 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Sutartis 2 metams 

8. Pažintinė edukacinė 

veikla 

92300000-4 901,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

neskelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

 



 
 

  Iš viso: 9783,44     

DARBAI 

1. Aktų salės remonto 

darbai 

 

50000000-5 16121,00 Mažos vertės 

pirkimas, 

skelbiamos 

apklausos būdu 

12 mėn. Pirkimo 

organizatorius 

Gavus finansavimą iš 

savivaldybės 

  Iš viso: 16121,00     

 

 

 

Prekių ir paslaugų pirkimo specialistė                                                                _____________                                             Violeta Karpavičienė 
     (Pareigų pavadinimas)                                 (Parašas)                                              (vardas ir pavardė)               

 

 

Buhalterio viza: 

 

 


